
        
                                            
            
                stránka nenalezena

            

        

                    
        

        
            
    
        
            
                [image: ]
            
        

        
            
        
        
            
                
                                
                                            0
                                    

                
            

        

                
            
                	pizza	standardní pizzy
	eXXXtreme pizzy


	mám hlad	těstoviny, noky
	čína	předkrmy
	polévky
	hlavní jídla
	přílohy


	lehká kuchyně	saláty
	přílohy


	Burgery
	Hot dog
	křídla
	výhodná menu
	sladké, zmzliny


	mám žízeň	nealko nápoje
	piva
	sherry, portské, cognac
	pálenka
	bílá, červená vína, sekty
	likéry, vermuth
	gin, rum, tequilla
	bourbon, whisky
	vodka
	cigarety
	ostatní


	CHCI KYTKU


            

            

            
                	metrovka
	provozní doba
	návod


            

        

    

 
            
                
                    
                        
                                                        
                                                                    0
                                                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            ROZVOZ volejte:    +420 777 266 887 
                        

                        
                            REZERVACE stolu:    +420 733 133 046 
                        

                    

                

            
        

        
            
                
    

    	 Pizza 
            
                
                    
                        
                            pizza klasik

                            [image: ] 

                            Nejlepší pizza v Plzni o průměru 34 centimetrů, která je ideální volbou pro 1-2 lidi.

                        

                        
                            GIGA pizza

                            [image: ] 

                            Zlatý střed na menší akci nebo pro větší jedlíky. Pizza o průměru 60 centimetrů nasytí 4 – 6 lidí.

                        

                        
                            metrovka

                            [image: ] 

                            Největší prodávaná pizza v České republice. Pizza o průměru 1 METR se hodí pro 8-10 lidí.

                        

                    

                

            


        
	 čína 
            
                
                    
                        
                            polévky

                            [image: ] 

                            Vyzkoušejte naše silné vývary, které Vám spraví chuť po jakékoliv akci.

                        

                        
                            předkrmy

                            [image: ] 

                            Něco malého k zakousnutí před hlavním chodem.

                        

                        
                            hlavní jídla

                            [image: ] 

                            Nabízíme celou řadu pokrmů asijské kuchyně, ze které si jistě vyberete.

                        

                        
                            přílohy

                            [image: ] 

                            Variace příloh k vašemu hlavnímu jídlu.

                        


                    

                

            

        
	 těstoviny & noky
	 Saláty 
            	přílohy k salátům


        
	 speciality 
            
                
                    
                        
                            hot dog

                            [image: ] 

                            Pořádný párek, domácí rohlík a vychytané kombinace rozhodně potěší Váš žaludek.

                        

                        
                            burgery

                            [image: ] 

                            Šťavnatý burger připravený z čerstvého hovězího masa a pořádné housky je ideální volbou na Váš talíř.

                        

                        
                            kuřecí křídla

                            [image: ] 

                            Vypečená křidélka, která Vám rozhodně neuletí.

                        


                    

                

            

        
	 nápoje 
            	nealko nápoje 
	piva 
	sherry, portské, cognac 
	pálenka 
	bílá, červená vína, sekty 
	likéry, vermuth 
	gin, rum, tequilla 
	bourbon, whisky 
	vodka 
	cigarety 
	ostatní 


        
	 sladké




            

        


        

            Omlouváme se, ale požadovaná 
stránka neexistuje.


    [image: ]

            
                
    vaše objednávka

    



    
                    
                

                nákupní košík je prázdný

                Přidejte něco do Vašeho nákupního seznamu.

            

            



            

            
            
                
    nabídka

    X



            
                                            
                    
                                                    
                                pizza
                            
                                            

                    
                        
                            	standardní pizzy
	eXXXtreme pizzy


                        

                    

                

                                            
                    
                                                    
                                mám hlad
                            
                                            

                    
                        
                            	těstoviny, noky
	čína	předkrmy
	polévky
	hlavní jídla
	přílohy


	lehká kuchyně	saláty
	přílohy


	Burgery
	Hot dog
	křídla
	výhodná menu
	sladké, zmzliny


                        

                    

                

                                            
                    
                                                    
                                mám žízeň
                            
                                            

                    
                        
                            	nealko nápoje
	piva
	sherry, portské, cognac
	pálenka
	bílá, červená vína, sekty
	likéry, vermuth
	gin, rum, tequilla
	bourbon, whisky
	vodka
	cigarety
	ostatní


                        

                    

                

                                            
                    
                                                    
                                CHCI KYTKU
                            
                                            

                    
                        
                            

                        

                    

                

                    

        
        
             ROZVOZ  +420 777 266 887
        

    

    
        
             REZERVACE  +420 733 133 046
        

    





            


            
                
    vyhledání zboží

    



    
        
            

            pomocí pole níže vyhledejte požadované zboží

            
                
                    hledaný název:
                    
                    Zadejte prosím min. 3 znaky a stiskněte ENTER

                

            

        

    


            

        
        
            
                
                    
                         Informace

                        	všeobecné obchodní podmínky
	seznam alergenů
	jídelní lístek
	kontakty


                           Možnosti úhrady

                        Rozvozci přijímají platbu v hotovosti nebo stravenkami.
Při online objednávce lze platit platební kartou nebo rychlým převodem z účtu.

                   
                    

                    
                         Otevírací doba

                        ROZVOZ

                        	pondělí 10:00 - 23:50
	úterý 10:00 - 23:50
	středa 10:00 - 23:50
	čtvrtek 10:00 - 01:15
	pátek 10:00 - 01:15
	sobota 10:00 - 01:15
	neděle 10:00 - 23:50


                       

                    
                         Provozovatel

                        	Lauch s.r.o.
	Havlíčkova 474/7, 301 00 Plzeň
	ičo: 05 433 100
	dič: CZ05433100
	zapsáno u Krajského soudu v Plzni,
zn. C33261


                    

                    
                         Cafe Restaurant

                        
                            Sokolovská 74, 323 00 Plzeň

                            telefon: 733 133 046

                            otevřeno denně 11:00 - 22:00  
                        

                        
                            [image: ]
                        


                    

                

            

        

        
        
            
                NAHORU

                © 2022 trueScan s.r.o.

            

        

        
            
                
                    

                        
                    

                    
                        
                            
                                uživatelské jméno:
                                
                            

                            
                                Heslo:
                                
                            

                            
                                
                                    přihlásit
                                
                            

                            
                                
                                                                    

                                
                                    zapomenuté heslo
                                

                            

                        

                    

                

            

        






        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    